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اقیانوس اطلسکشور پرتغال از غرب با کدام اقیانوس محدود شده است؟
گوستاو فلوبرنوشته کیست؟“ مادام بواري “ رمان 

هخامنشیانسریع ترین سیستم پستی جهان در گذشته، زمان کدام حکومت بوده است؟
بحر المیتدریاچه جهان که از شدت شوري هیچ انسانی در آن غرق نمی شود چه نام دارد؟شورترین 

خلیج خوك هاکودتاي ناموفق آمریکا علیه حکومت فیدل کاسترو در کوبا چه نام دارد؟
متري150در چه فاصله اي از پیچ ها دور زدن ممنوع است؟
ایرانشد؟اولین دبیرکل سازمان اوپک از کدام کشور انتخاب

اینترپلسازمان بین المللی که براي مبارزه با مجرمان بین المللی فعالیت می کند چیست؟
رکعت11مجموع رکعت هاي نماز یومیه مسافر چند رکعت است؟

تمام ادیان الهیدر چه دین هایی نماز وجود داشته است؟
متر100سبقت ممنوع است؟در چند متري ورودي تونل ها

اسکیت روي یخدیگر کدام ورزش است؟پاتیناژ نام
چاقیمهمترین عامل دیابت کدام است؟
روز50چند روز پس از پیروزي انقلاب اسلامی برگزار شد؟اولین انتخابات سراسري در ایران

)ع(حضرت موسی معجزه ید بیضا متعلق به کدام پیامبر است؟
شش ثانیهاجازه ندارد توپ را بیشتر از چند ثانیه در اختیار داشته باشد؟دروازه بان

کیلومتر بر ساعت70حداقل سرعت در آزادراه ها چقدر است؟
قنوتاز واجبات نماز نیست؟

30باشد، آن عدد چند است؟20اگر دو برابر ثلث عددي برابر 
غده برعهده کدام غده درون ریز بدن است؟وظیفه اتصال سیستم عصبی و هورمونی به یکدیگر 

هیپوتالاموس
ادموند هیلارياولین فاتح قله اورست کیست؟
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اسپانیاکاخ الحمرا در کدام کشور قرار دارد؟

چیتاسریع ترین جانور روي زمین چیست؟
باطل استخواندن سوره هاي سجده دار در نماز چه حکمی دارد؟

قیراطجرم چیست؟از واحدهاي اندازه گیري 
تصعیدبه تغییر حالت ماده از جامد به گاز بدون تغییر به حالت مایع چه می گویند؟

سال28دیوار برلین به عنوان نماد جنگ سرد چند سال دوام آورد؟
هیروگلیفبیشترین نوشته هاي باقیمانده از مصریان باستان به کدام خط است؟

اشکانیانز دست حکومت یونانیان پس گرفت؟کدام سلسله پادشاهی ایران را ا
قوبلاي خانسفرنامه مارکوپولو در چین در دربار کدام شاه چین بوده است؟

برگستوانبه چه معناست؟“ زره و پوشش اسب ”
کمپکتورکدام ماشین در راهسازي وظیفه لایه کوبی را برعهده دارد؟

امیدنخستین ماهواره کاملا ایرانی چه نام داشت؟
کشندنام دیگر پدیده جزر و مد چیست؟

ششخاقانی در چه قرنی می زیست؟
درصد75چند درصد بدن انسان آب است؟

شیلاتمجموعه علومی که به شناسایی، تکثیر و نگهداري ماهیان و آبزیان می پردازد چیست؟
تریک لیدهان انسان بطور متوسط روزانه چند لیتر بزاق تولید می کند؟

میرزا تقی خان فراهانیهفته نامه وقایع اتفاقیه توسط چه کسی منتشر شد؟
سه این شخص چه روزي این حرف را زده است؟. دیروز اگر فردا بود امروز یکشنبه بود“ : شخصی گفت

شنبه
شوشمقبره حضرت دانیال در کدام شهر است؟

تیلرکاربرد دارد چیست؟نام دیگر تراکتور دو چرخ که در زمین هاي کشاورزي 
مورچهکدام حیوان ریه ندارد و نمی خوابد؟

سرهنگ جانباز رفیع غفاريشکارچی تانک لقب کیست؟
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نصف زمیناندازه تقریبی مریخ چند برابر کره زمین است؟
نماز جمعهکدام نماز فقط باید به جماعت خوانده شود؟

ست3شود؟هر بازي هاکی روي یخ در چند ست برگزار می 
ششکدام عضو بدن حالت اسفنجی دارد؟

پنجم نظر فارغ التحصیلان علوم دانشی و حوزه فناوري و مهندسی، در چه جایگاهی است؟ایران از
جهان

یثربنام شهر مدینه قبل از اسلام چه بود؟
اسب دریاییکدام ماهی از رده سوزان ماهیان است؟

ناتوملل متحد نیست؟کدام سازمان وابسته به سازمان
آتناولین المپیک مدرن در کدام شهر برگزار شد؟

ریشترمقایس اندازه گیري بزرگی زلزله چیست؟
فین عهدنامه اي که ناپلئون بناپارت با حکومت ایران امضاء کرد و در آن عهدشکنی کرد چیست؟

کنشتاین
سحابیزادگاه و محل تولد ستاره ها را چه می گویند؟

جزیره گرینلندزرگترین جزیره جهان چیست؟ب
پشت بام کعبهتنها مکانی که در هیچ صورت نمیشود در آنجا نماز خواند کجاست؟

دقیقه45و 7دقیقه در آینه چیست؟15و 4تصویر ساعت 
خرس عینکیتنها خرسی که در نیمکره جنوبی زمین زندگی میکند چه نام دارد؟

آستانه اشرفیهکجاست؟مزار دکتر محمد معین 
نماز ظهرواجب شد کدام است؟) ص(اولین نمازي که بر پیامبر 

استخوان206اسکلت بدن انسان چند قطعه استخوان دارد؟
استرآبادنام قدیم گرگان چیست؟

وسیع، ساده، فراخمترادف واژه بسیط چیست؟
نارنجیترکیب رنگ قرمز و زرد چه رنگی می شود؟

مغاناز میادین نفتی ایران در دریاي خزر است؟کدام یک 
پروتئن هاکدام دسته از مواد به واحدهاي کوچک تر به نام آمینو اسید تجزیه می شود؟
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1999علی دایی در چه سالی بازیکن سال آسیا شد؟
امین6ایران چندمین کشوري است که موفق به فرستادن موجود زنده به فضا شده است؟

)ع(حضرت علی اذان را به بلال تعلیم داد؟چه کسی 
کلیه هاشکل کلی کدام اندام بدن شبیه لوبیا است؟

تنظیم باد لاستیک ها:باعث کاهش مصرف سوخت وسیله نقلیه می شود
سومریانچه کسانی ساعت آفتابی را اختراع کردند؟

میکائیلکدامیک از فرشتگان الهی به فرشته روزي رسان معروف است؟
یک کشورچند کشور قاره آفریقا تاکنون میزبان جام جهانی بوده اند؟

ابابیلپرندگانی که اصحاب فیل را دچار عذاب کردند چه نام دارد؟
سبزترکیب رنگ آبی و زرد کدام رنگ است؟

موي بزجنس چادر کوچ نشینان از چیست؟
فراهانیمیرزا تقی خان مدرسه دارالفنون توسط چه کسی تاسیس شد؟

اردوزبان رسمی کشور پاکستان چیست؟
نزدیکپیر چشمی باعث اختلال در کدام نوع دید می شود؟

چابکیمتر براي سنجش چه پارامتري است؟9در 4دو رفت و برگشت 
متري15در چند متري ایستگاه هاي اتوبوس و پارك ها، پارك کردن ممنوع است؟

میلیمتر6سال چند میلیمتر کوتاه می شود؟سالگی قد انسان به ازاي هر دو40بعد از 
دلکونام وسیله اي که جریان ولتاژ بالا را از کوئل به شمع در خودرو منتقل می کند چیست؟

محمدعلی شاهلیاخوف روس به دستور کدام شاه قاجار مجلس شوراي ملی را به توپ بست؟
هیات دولتیقی در مجلس شوراي اسلامی قابل طرح است؟لوایح قانونی از چه طر

نعناءهوایی و ساقه هاي مستقیم و چهارگوش چه نام دارد؟گیاهی با ریشه
توتیاي دریاییجانور آبزي خارداد که در همه اقیانوس ها یافت می شود چیست؟

آندره ژیداثر کیست؟“ مائده هاي زمینی”کتاب 
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را گرفته و توپ را به داخل سبد می بازیکن به هوا پریده و با دست خود حلقهحرکتی در بسکتبال که 
اسلم دانگاندازد؟

ایرانکدام کشور در بین پنج کشور اول دنیا در زمینه تولید سیمان قرار دارد؟
هفته4لایه بیرونی پوست انسان در چه بازه زمانی با سلول هاي جدید تعویض می شود؟

زنبورعسلپنج چشم دارد؟کدام حیوان 
آذرینسنگ پا ، جزو کدام دسته از سنگ ها دسته بندي می شود؟

بنفشترکیب رنگ آبی و قرمز چه رنگی می شود؟
رنگ شیمیایی که با خواص دوام و درخشندگی براي اولین بار در صنعت اتومبیل سازي استفاده 

اکریلیکشد؟
مومننام دیگر کدام سوره غافر است؟

خوندر رشته پزشکی، شاخه هماتولوژي به بررسی چه چیزي می پردازد؟
مورچهکدام حیوان شمارش بلد است و قدم هایش را براي مسیریابی می شمارد؟

شیرینیتنها مزه اي که جنین در رحم مادر می فهمد چیست؟
ایرانکدام کشور براي اولین بار از نیروي باد براي تولید انرژي استفاده کرد؟

سیامکاولین شاهزاده ایرانی و فرزند کیومرث، در شاهنامه چه کسی بود؟
تنها ورزش رسمی جهان که مبارزات تن به تن آن به دلیل آسیب هاي جدي ورزشکاران ممنوع شده 

آیکیدوچیست؟
هیرمندطولانی ترین رود کشور افغانستان چیست؟

محمدرضا هنرمندی بود؟ساخته چه کس“ زیرتیغ “ مجموعه تلویزیون 
هانس کریستین اندرسوننوشته کیست؟“ دخترك کبریت فروش“ داستان 

سیبخوردن کدام میوه در اول صبح باعث دور شدن خواب آلودگی می شود؟
سمور دریاییکدام حیوان هنگام شناکردن دست هاي همدیگر را می گیرند تا همدیگر را گم نکنند؟

موتزارتسالگی نوشت کیست؟7کلاسیک که اولین سمفونی خود را در نابغه اتریشی موسیقی
ونزوئلاسیمون بولیوار، رهبر جنبش استقلال طلبانه، اهل کدام کشور بود؟

باز کردن راه تنفساقدام چیست؟در برخورد با مصدوم بیهوش، مهم ترین
سینماهنر هفتم چیست؟

مورچهخمیازه می کشد؟کدام حیوان صبح ها همانند انسان 
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لیتر5بدن انسان چند لیتر خون دارد؟
قطب نماوسیله اي که با استفاده از میدان مغناطیسی در جهت یابی مورد استفاده قرار می گیرد؟

کدام قطعه در ماشین وظیفه اصلی تبدیل حرکت خطی پیستون ها به حرکت دورانی را برعهده 
میل لنگدارد؟

آیه استرجاعبه چه چیزي معروف است؟“ الله و انا الیه راجعون انا “ آیه 
تزریق وریديدر کدام نوع تزریق نوك سوزن داخل بدن قرار می گیرد؟

سمناندر کدام استان قرار دارد؟“ مجن “ آبشار 
آژانس بین المللی انرژي اتمیاست؟IAEAنام کدام سازمان بین المللی

ویکتور هوگوکیست؟“ بران دریا رنج “ نویسنده کتاب 
کانگوروکدام حیوان نمی تواند به عقب برود؟

دو قهرمانیاروگوئه چند قهرمانی در جام جهانی فوتبال دارد؟
زرافهکدام حیوان تار صوتی ندارد؟

زالنام پدر رستم چیست؟
خرمشهرکدام شهر آزاد شد؟1361در سوم خرداد 

مراکشن در کدام کشور قرار دارد؟قدیمی ترین کتابخانه جها
ابن سیناروز اول شهریورماه به مناسبت چه کسی روز پزشک نامگذاري شده است؟

فرود آمدنمعناي کلمه هبوط چیست ؟
آب استریلمهم ترین حلال براي ساختن مایع تزریق در پزشکی کدام گزینه است؟

در کدام جنگ اتفاق ) ع(دشمنان امیرالمومنین واقعه معروف قرآن بر سر نیزه کردن از سوي 
صفینافتاد؟

کلاچنام سیستمی از خودرو که عمل اتصال یا قطع اتصال موتور به جعبه دنده را برعهده دارد؟
Aویتامینکمبود کدام ویتامین باعث عوارض شب کوري می شود؟

200بکتر از نوزادان طبیعی هستند؟نوزادانی که از مادران سیگاري متولد می شوند حدودا چند گرم س
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گرم
سعید کاظمی آشتیانیکدام دانشمند ایرانی بنیان گذار پژوهشکده رویان است؟

ایرانرتبه نخستین تولید واکسن و سرم در خاورمیانه متعلق به کدام کشور است؟
عتکیلومتر در سا95در طول روز حداکثر سرعت در جاده هاي کشور چند کیلومتر است؟

زهرچیست؟“ شرنگ “ معناي کلمه 
مکروهقرآن خواندن در سجده چه حکمی دارد؟

دومکتاب قانون ابوعلی سینا چندمین کتابی بود که در اروپا به چاپ رسید؟
شهید محمد بروجرديبه کدامیک از شهدا مسیح کردستان می گویند؟

ویتامین ديکمک می کند؟کدام ویتامین در بدن به جذب کلسیم و تقویت استخوان ها
دلکوکدام قطعه در خودرو وظیفه تولید برق و انرژي را برعهده دارد؟

تزریقاتدر پزشکی به چه عملی اینجکشن می گویند؟
حلزونسال بخوابد؟3کدام حیوان قادر است 

محمود فرشچیاناثر کیست؟“ عصر عاشورا “ تابلو 
و تربیتی ملل متحدسازمان علمی فرهنگیست؟یونسکو نام اختصاري کدام سازمان ا

ابوالوفا بوزجانیاستفاده از اعداد منفی در ریاضیات ابتدا توسط کدام دانشمند مسلمان ابداع شد؟
شهید آبشناسانلقب کدام تکاور ارتش است؟“ شیر صحرا ”

روسیهدر کدام کشور قرار دارد؟“ دن “ رودخانه 
سامانیچیست؟واحد پول تاجیکستان 

پروانهکدام حشره از طریق پاهایش مزه را می چشد؟
ایرانداروي گیاهی درمان ایدز براي اولین بار توسط دانشمندان کدام کشور اختراع شد؟

خرس قطبیبزرگترین شکارچی روي خشکی کدام حیوان است؟
پزشک قرار می عملی که دقیق ترین اطلاعات ممکن از عروق قلب را تهیه و در اختیار

آنژیوگرافیدهد؟
بهم ریختن اوضاع و احوال و شلوغ شدنکنایه از چیست؟“ قمر در عقرب شدن ”

ویتامین سیکدام ویتامین در بدن ذخیره نمی شود و میبایست بصورت مداوم مصرف شود؟
چوبچوگان نام چه چیزي در ورزش چوگان است؟
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سوره4است؟سجده هاي واجب قرآن در چند سوره 
میلیارد سال5عمر خورشید چند میلیارد سال است؟

کشور6رود راین در اروپا از چند کشور عبور می کند؟
ارتفاع تور والیبالکدام گزینه در ورزش براي آقایان و خانم ها متفاوت است؟

تیروئیداختلال در کارکرد کدامیک از غدد مترشحه داخلی باعث چاقی انسان می شود؟
خلیجدر علم جغرافیا پیشروي آب در خشکی را چه می گویند؟

دقیقه20مدت بازي فوتسال دو وقت چند دقیقه اي است؟
برابر2پلک زدن زنان در مقایسه با مردان چقدر است؟

خورشیدچیست؟“ هور “ معناي کلمه 
ذبح کردنچیست؟“ بسمل کردن “ معنی کلمه 

مجلس شوراي اسلامیقراردادهاي بین المللی برعهده کدام نهاد است؟تصویب عهدنامه ها و 
17رتبه رتبه ایران در دسترسی به اینترنت کدام است؟

همدانکماج سوغات کدام شهر است؟
پوندواحد پول کشور مصر چیست؟

پیانومعروف ترین ساز پدالی جهان چیست؟
خود راضی بودناز کنایه از چیست؟“ از دماغ فیل افتادن ”

مخچهعدم تعادل مربوط به کدام قسمت مغز است؟
شترکدام حیوان قادر به شنا کردن نیست؟

پریسکوپابزاري که بالاتر از سطح چشم انسان قرار دارد و با چشم قابل دیدن نیست؟
فدكبخشیدند چه نام داشت؟) س(نام قطعه زمینی که پیامبر به حضرت فاطمه 

اینشتینی شاگرد کدام دانشمند بوده است؟پروفسور حساب
انگلستاننخستین بار در کدام کشور از تمبر در سیستم پست استفاده شده است؟

ماگمابه مواد مذاب درون زمین که بسیار گرم بوده چه می گویند؟
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مباهلهآیه و هیات مسیحی نجرانی مرتبط است؟) ص(کدام آیه به مواجهه ي بین حضرت رسول اکرم 
تیروئیدحیاتی تیروکسین به منظور کنترل متابولیسم در کجا ترشح می شود؟هورمون

خرمشهرمنطقه آزاد اروند در کدام شهر واقع شده است؟
از سلطان نمی هراسمیعنی من هرگز“ نه هرگز بر اندیشم از پادشاه”

رئیس جمهورریاست هیات وزیران برعهده چه کسی است؟
سومري هامیخی توسط کدام قوم ابداع و معرفی شد؟خط 

شاه عباسعصر اقتدار سلسله صفوي در زمان چه کسی بود؟
فیلکدامیک از جانداران عمري به اندازه ي عمر انسان دارند؟

جفت12بدن انسان چند جفت دنده دارد؟
سامانه موقعیت یاب جهانیچیست؟“ جی پی اس ”

فاختهخود را به منظور پرورش در لانه سایر پرندگان قرار می دهد؟چه پرنده اي تخم 
میلیشیاسازمان نظامی گروهک تروریستی منافقین چه نام داشت؟

درصد15ربع سه پنجم پولی، چند درصد آن پول است؟
واحهبه منطقه اي سرسبز در میان صحرا چه می گویند؟

روح االله. روح القدس . داالله عبدر قرآن کریم چیست؟) ع(لقب حضرت مسیح 
روسیهسردترین شهر دنیا در کدام کشور قرار دارد؟

کربنعنصر اصلی تمام مواد آلی که به وسیله موجودات زنده ساخته می شود، چیست؟
عید قربانیوم الاضحی کدام روز است؟

دماغهپیشروي خشکی در دریا را چه می نامند؟
ده درصدم هایشان تکراري است؟چند درصد اعداد دو رقمی، رق

مغز استخوانوظیفه تولید گلبول هاي سفید بدن برعهده چه ارگانی است؟
لهستانورشو پایتخت کدام کشور است؟

ترموستاتبراي ثابت نگهداشتن دماي یک سامانه استفاده می شود چیست؟دستگاهی که
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بودنبا هیبهت کنایه از چیست؟“ یال و کوپال داشتن ”
بار25نام حضرت عیسی مسیح چند بار در قرآن کریم آمده است؟

شیخ عباس قمیمفاتیح الجنان توسط چه کسی گردآوري شده است؟
ملاتونینکدام هورمون وظیفه تنظیم چرخه خواب و بیداري و ساعت داخلی بدن را برعهده دارد؟

قمريیکسال مهلت پرداخت دیه در جرایم عمدي چه میزان است؟
چارلز دیکنزکتاب دیوید کاپرفیلد نوشته کیست؟

فلات تبتگسترده ترین و بلندترین فلات ایران چه نام دارد؟
غضروفکدام یک از ساختارهاي بدن موجب حرکت راحت استخوان هاي بدن در کنار یکدیگر می شود؟

قمقدیمی ترین سد قوسی جهان در کدام شهر قرار دارد؟
جنگل هاي آمازونچیست؟ریه تنفسی جهان

سانتی متر250هر چارك چند سانتی متر است؟
شهریار بحرانیکیست؟) س(کارگردان سریال حضرت مریم 

تایپوگرافیهنر طراحی خلاقانه و چیدمان حروف چیست؟
میل گاردانقسمتی از ماشین که نیروي موتور را به چرخ هاي عقب منتقل می کند؟

یارداینچ معادل چیست؟36هر 
محمد عوفیاز کیست؟“ لباب الالباب “ کتاب 

دوچرخه سواري، شنا، دوومیدانیورزش سه گانه شامل کدام ورزشها است؟
روسیهپهناورترین کشور جهان چیست؟

سوره علقاولین آیاتی که بر پیامبر نازل شد مربوط به کدام سوره بود؟
که با قایق هاي پارویی در آب هاي خروشان با سرعت بالا انجام می شود چه یکی از رشته هاي قایقرانی

قایق رانی اسلالومنام دارد؟
جزیره قشمبزرگترین جزیره ایران چیست؟

خوكکدام حیوان قادر به دیدن آسمان نیست؟
لرستانسرزمین آبشارها لقب کدام استان است؟

همدانباباطاهر اهل کدام شهر بود؟
در دست گرفتن امور توسط افراد کنایه از چیست؟“ ر حوضی که ماهی نیست قورباغه سپهسالاره د”

نالایق
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کلبه عمو تامچه رمانی به موضوع تبعیض نژادي می پردازد؟
شوشمحوطه باستانی هفت تپه در کدام شهر قرار دارد؟

کوثردارد؟اولین جنگنده که بطور کامل در ایران ساخته شده است چه نام
آپاندیسروده کور به کدامیک از اعضاي بدن می گویند؟

)ع(حضرت داوود متعلق به کدام یک از پیامبران بوده است؟“ زبور “ کتاب 
شیرازبازار وکیل در کدام شهر است؟

اندونزيپر جمعیت ترین کشور مسلمان جهان کدام کشور است؟
آبیپرچم سازمان ملل چه رنگی است؟

چیزي که دیگران دارند با ارزش تر استکنایه از چیست؟“ مرغ همسایه غاز است ”
هفتموسیقی ایرانی شامل چند دستگاه است؟

به دلیل حرص زیاد، ضرر کردنکنایه از چیست؟“ از هول حلیم افتاد تو دیگ ”
سیتوپلاسمماده اي ژله اي که درون سلول ها را پر می کند چه نام دارد؟

ایراندومین منابع گاز جهان متعلق به چه کشوري است؟
پاپاراتزيبه عکاسانی که کارشان تهیه عکس هاي مخفیانه از چهره هاي سرشناس است چه می گویند؟

چابهارساحل مکران در کدام شهر است؟
سیلندرویند؟فضایی استوانه اي شکل در ماشین که پیستون درون آن حرکت می کند را چه می گ

بازسازيبه چه معناست؟“ مرمت ”
دقیقه5در شطرنج سرعتی هر بازیکن براي همه حرکات خود در یک بازي چند دقیقه وقت دارد؟

تهرانبناي شمس العماره در کدام شهر قرار دارد؟
تارتانپیست هاي دوومیدانی از چه جنسی ساخته می شوند؟

البرزاست؟کوچکترین استان ایران کدام
قوه قضائیهرسیدگی به دارایی مسئولین کشور بر عهده کدام نهاد است؟

قانونابن سینا کدام اثر خود را با موضوع طب نوشته است؟
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کوچک ترنسبت به خود جسم چگونه است؟) برآمده ( تصویر در آینه محدب 
تومان به او بدهد چند تومان بیش از او خواهد 23تومان بیشتر از علی دارد 74اگر احمد که 

تومان28داشت؟
عنبیهقسمت رنگی چشم چه نام دارد؟

استفاده از کلماتی با چند معنیصنعت ادبی ایهام به چه معناست؟
فقط به خود اتکا کردنکنایه از چیست؟“ کس نخارد پشت من جز ناخن انگشت من ”

کرمانمحلی کدام استان است؟غذاي “ بز قورمه “ خورشت 
اشکانیانقلعه ضحاك از بناهاي تاریخی کدام دوره است؟

میعانمی گویند؟تبدیل گاز به مایع را چه
ویتامین کاویتامین انعقاد خون کدام است؟

بارش باران شدیددر کدام مورد نماز آیات واجب نیست؟
شهرريکجاست؟“ دهخدا “ آرامگاه 
کوزهه چه معناست؟ب“ آوند ”

استخوان رانبلندترین استخوان بدن و جزو محکم ترین استخوان هاي بدن کدام است؟
قرن هشتمحافظ در چه قرنی میزیست؟

کولنواحد اندازه گیري بار الکتریکی چیست؟
بندر روتردامبزرگترین بندر اروپا کدام است؟

جاندارانالهام تکنولوژي از چیست؟“ بیونیک “ علم 
هانس کریستین اندرسنداستان جوجه اردك زشت نوشته کدام نویسنده است؟

لاپازپایتخت بولیوي چه نام دارد؟
(ع(حضرت آدم لقب کدام یک از پیامبران الهی است؟“ صفی االله “ لقب 

هرمزگانبندر لنگه در کدام استان ایران قرار دارد؟
آب قلیلکمتر باشد چیست؟“کر “ آبی که از زمین نجوشد و از 

کار بیهوده انجام دادنآب در هاون کوبیدن کنایه از چیست؟
تبریزپل آجی چاي از آثار تاریخی کدام شهر است؟

سیستان و بلوچستانشیرینی لندو، از سوغاتی هاي کدام استان است؟
نماز غفیلهنمازي مستحب که بین نماز مغرب و عشا خوانده می شود؟
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(ع(حضرت ابراهیم ل االله لقب کدام پیامبر است؟خلی
گرما. سوخت. اکسیژنبراي ایجاد آتش چه چیزي مورد نیاز است؟

داود میرباقريساخته کدام کارگردان است؟“ معصومیت از دست رفته “ مجموعه 
کوه کلیمانجاروبلندترین کوه آفریقا چیست؟

میگوخون کدام جانور به رنگ آبی است؟
سمناناز سوغاتی هاي کدام شهر است؟“ شیرمال ”

بار3تیم ملی فوتبال ایران در رقابت هاي جام ملت هاي آسیا چند بار به قهرمانی رسیده است؟
شیفتهچیست؟“ واله “ معناي کلمه 

هندوستانورزش بدمینتون از کدام کشور آغاز شده است؟
زوناعامل کدام بیماري ویروس است؟

نقالهوسایل اندازه گیري، زاویه را با کدام وسیله اندازه می گیرند؟در 
کسوفاگر سایه ماه بر زمین بیفتد کدام اتفاق فیزیکی قابل مشاهده است؟

کسی را مستاصل کردنکنایه از چیست؟“ دست کسی را در حنا گذاشتن ”
رهاچیست؟“ یله “ معناي کلمه 

محمد زکریاي رازيشکی ایران نوشته کدام دانشمند ایرانی است؟دانشنامه پز“ الحاوي “ کتاب 
نوار قلببه چه چیزي اطلاق می شود؟“ الکتروکاردیوگرام “پزشکی به در علم

مازندراندر کدام استان قرار دارد؟“ امیرآباد “ بندر 
بار14یک ساعت خراب، در طول هفته چند بار ساعت را درست نشان می دهد؟

گرانیتنیروي مغناطیسی از چه چیزي عبور نمی کند؟
پستاندارانجزو کدام گروه است؟“ وال ”

صندوق بین المللی پولبعد از کنفرانس برتون وودز کدام سازمان بین المللی تاسیس شد؟
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آندطولانی ترین رشته کوه جهان چه نام دارد؟

پرتوچیست؟“ بارقه “ معناي کلمه 

آگراا مسجد مروارید که از آثار تاریخی هندوستان است در کدام شهر قرار دارد؟مسجد موتی ی

تموچیننام اصلی چنگیز خان مغول چیست؟

خويمقبره شمس تبریزي در کدام شهر است؟

روبلواحد پول کشور روسیه چیست؟

نایه حرف زدنغیرمستقیم و با ککنایه از چیست؟“ به درب گفت که دیوار بشنود “ ضرب المثل 

عمر خیامتقویم جلالی توسط کدام دانشمند ایرانی ابداع و تنظیم شد؟

غده لوزهکدام غده از ورود میکروب به بدن از طریق دهان جلوگیري می کند؟

عملیات خیبرشهید همت در جریان کدام عملیات به شهادت رسید؟

دیگران بخشیدن و منت نهادناز مال کنایه از چیست؟“ آب از دریا بخشیدن ”

سفرهچیست؟“ خوان “ معناي کلمه 

کیاتواحد پول میانمار چیست؟

متر11فاصله نقطه پنالتی تا خط دروازه فوتبال چند متر است؟

شغادچیست؟نام برادر رستم

طرابلسپایتخت لیبی کدام شهر است؟

دیهدیگري پرداخت نماید چه میگویند؟به جریمه مالی که فرد صدمه زننده میبایست به 
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برلینپایتخت کشور آلمان کدام شهر است؟

دو پهلو حرف زدنکنایه از چیست؟“ یکی به نعل یکی میخ زدن ”

پلنگ منچورينادرترین زیرگونه پلنگ کدام است؟

دو نیمهورزش گلبال چند نیمه دارد؟

متر9در 18طول و عرض زمین والیبال چقدر است؟

سوره نملبسم االله دارد؟2کدام سوره 

کاري را بدون میل انجام دادنکنایه از چیست؟“ گهواره را با پا جنباندن ”

کالاچیست؟“ متاع “ معنی کلمه 

کاریکاتورنوعی نقاشی که با برجسته نشان دادن اجزاي تصویر نشان داده می شود؟

هفت نفرهندبال چند نفر است؟تعداد بازیکنان داخل زمین براي هر تیم

یکحاصل هر عدد به توان صفر چند است؟

یزداولین شهر خشتی جهان کدام شهر است؟

خوابید تا سوقصد دشمنان را خنثی کند چه نام ) ص(در بستر پیامبر ) ع(شبی که حضرت علی 
لیله المبیتدارد؟

رادیمکدامیک فلز رادیواکتیو است؟
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ابوالفضل زرویی است؟“گل آقا “ ملانصرالدین متعلق به کدامیک از طنزپردازان مجله شخصیت 
نصرآباد

براي حل کنایه از چیست؟“ دمش می بست جارو به/ موش تو سوراخ نمیرفت “ ضرب المثل 
مشکلی بزرگتر ایجاد کردنمشکل،

بیلسرعین اردبیشترین چشمه هاي آب گرم در کدام شهر قرار دارد؟

چینبزرگترین تولید کننده برنج در دنیا کدام کشور است؟

دوشنبهپایتخت تاجیکستان کجاست؟

احترام به ظاهر و ثروتکنایه از چیست؟“ آستین نو بخور پلو ”

ایرانتخمه ژاپنی محصول کدام کشور است؟

پایتخت3کشور آفریقاي جنوبی چند پایتخت دارد؟

لیرهواحد پول لبنان چیست؟

(تیر(عطاردنزدیک ترین سیاره به خورشید چه نام دارد؟

دزفولدانشگاه باستانی جندي شاپور در کدام شهر بنا شده است؟

تولیدوستی با دوستان خدا و دوست داشتن چهارده معصوم را چه می نامند؟

تکواندوورزش ملی کره جنوبی چیست؟

اردبیلمحبوب کدام شهر است؟از سوغاتی هاي) قره حلوا(حلواي سیاه 

سونامیبه لرزش شدید آب دریا که در پی زمین لرزه هاي زیر دریا بوجود می آید چه می گویند؟

ایتالیااست؟“ سرزمین گاوها “ نام کدام کشور به معنی 
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خموشتخلص مولوي چیست؟

شوشپایتخت تمدن ایلام چه نام داشت؟

سید مرتضی آوینیفتح، چه کسی بوده است؟سازنده ي مجموعه مستند روایت 

تکدي گرياز مصادیق جرم بدون خسارات چیست؟

سالگی6اولین دندان دائمی در چه سنی میروید؟

نماز میتبراي کدام نماز، وضو داشتن شرط نیست؟

برزیلکدام تیم در تمام دوره هاي رقابت هاي جام جهانی حضور داشته است؟

یمنچیست؟“ شگون “ معنی کلمه 

خشایار شاهکدام پادشاه هخامنشی سپاه یونان را شکست داد و فاتح یونان شد؟

مدال فیلدزجایزه اي جهانی که به ابتکار یک ریاضیدان داده می شود چه نام دارد؟

اسپانیاپابلو پیکاسو، نقاش سبک کوبیسم اهل کدام کشور است؟

سال دوم هجرتبیت المقدس به سمت کعبه صورت گرفت؟در چه سالی تغییر قلبه از سمت 

مشهدهنر فیروزه کوبی از کدام شهر آغاز شده است؟

یک سومیک فرد در وصیت نامه خود چه مقدار از اموال منقول و غیرمنقولش را می تواند وصیت کند؟

هشت پاقلب دارد؟3کدام جاندار 
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گرم75است؟چند گرم“ سیر “ هر 

آمینو اسیداصلی تشکیل دهنده پروتئین ها چه نام دارد؟واحد 

رستمچه کسی پسر رستم را کشت؟

تبدیل جامد به گازبه چه معناست؟تصعید

بزرگ نماییکنایه از چیست؟“ از کاه کوه ساختن ”

آذربایجان شرقیاز شهرهاي کدام استان است؟“ بناب ”

جنگ احدشهادت رسید؟جنگ بهدر کدام ) ص(حضرت حمزه عموي پیامبر 

قاجاریهافغانستان در زمان کدام حکومت پادشاهی بصورت کامل از ایران جدا شد؟

خواجه نصیر طوسیبنیان گذار رصدخانه مراغه چه کسی بود؟

اسبسن کدام حیوان را از روي دندان هاي پیش آن می توان تخمین زد؟

کرمانر است؟از جمله سوغاتی هاي کدام شه“ قوتو ”

صحیفه سجادیهکدام کتاب به زبور آل محمد معروف است؟

کلیهمرکز تصفیه بدن کدام اندام است؟

غرورنشانه چیست؟“ از دماغ فیل افتادن ”

سیب زمینیبا اضافه کردن چه ماده اي طعم شوري غذا گرفته می شود؟

وزیر کبیرلقب خواجه نظام الملک چه بود؟

قزوینخوشنویسی ایران کدام شهر است؟پایتخت 
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اعتکافاعمال ام داوود در چه ایامی برگزار می شود؟

درجه6به ازاي هر هزار متر که از کوه بالا میرویم دماي هوا چند درجه کاهش می یابد؟

مرصادانجام شد؟598بعد از پذیرش قطعنامه کدام عملیات

ایرانکدام کشور ساخته شده اند؟نخستین آسیاب هاي بادي دنیا در 

درجه37دماي متعادل بدن که اندام هاي بدن در حالت تعادل قرار دارند چند درجه است؟

کربلاامیر کبیر در کدام شهر دفن شده است؟

تهمینهنام همسر رستم چیست؟

لژ سواريدارد؟ورزش زمستانی که بوسیله سورتمه یک نفره یا دو نفره انجام می شود چه نام 

گلاب ایرانهر سال خانه کعبه با چه چیزي شستشو می شود؟

لاتونمرتفع ترین آبشار ایران کدام است؟

چارلی کدام سینماگر به اتهام اقدام سیاسی مجبور به ترك آمریکا شد و خارج از آمریکا درگذشت؟
چاپلین

کیلوگرم300هر خروار چند کیلوگرم است؟

کرمانمربوط به کدام قسمت ایران میباشد؟“ دوزي پته “ هنر 

فردوسی؟“ ز دانش دل پیر برنا بود / توانا بود هر که دانا بود “ : این شعر از کیست
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بقرهآیت الکرسی در کدام سوره قرار دارد؟

پورترهشاخه اي از عکاسی که از چهره انسان عکاسی می شود؟

الجزایرکشور است؟بزرگترین کشور قاره آفریقا کدام 

حافظاز کیست؟“ گفتم که ماه من شو گفتا اگر برآید / گفتم غم تو دارم گفتا غمت سرآید “ شعر 

روشچیست؟“نمط “ معنی کلمه

گیلانگردنه حیران در کدام استان ایران قرار دارد؟

داد عزیزيخداشد؟فرانسه توسط چه کسی زده1998گل راهیابی ایران به جام جهانی 

زکریاي رازيشهریورماه به مناسبت بزرگداشت چه کسی روز داروسازي نام گذاري شده است؟5روز 

جیمز واتماشین بخار اختراع کیست؟

عطار نیشابورياز کیست؟“ منطق الطیر “ منظومه 

ایدزبیماري نقص سیستم ایمنی بدن انسان کدام است؟

کرمانشاهشهر است؟شیرینی کاك از سوغاتی هاي کدام 

ابن بطوطهنقشه مدوري از جهان ترسیم نمود؟“ التفهیم “ کدام جغرافیدان مسلمان در کتاب 

انگلستانورزش اسکواش توسط کدام کشور ابداع و ارائه شد؟

دندان20تعداد دندان هاي شیري انسان به چه تعداد می رسد؟

چوب پنبهرفته می شود؟محصول گیاهی که از قسمت مرده برخی درختان گ

محمدجواد باهنرنخست وزیر دولت شهید محمدعلی رجایی چه کسی بود؟
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انارمعروف ترین محصول شهر ساوه کدام است؟

پاکستان–کوه کی تو سخت ترین مسیر صعود کوهستانی جهان کدام است؟

شهر127گرفت؟چند شهر ایران در دوران دفاع مقدس مورد حمله موشکی بعثی ها قرار 

سهندلقب عروس کوه هاي ایران متعلق به کدام کوه است؟

مجلس شوراي عهدنامه ها، قراردادها و موافقت نامه هاي بین المللی باید به تصویب کدام نهاد برسد؟
اسلامی

هزار نفر17تعداد شهداي ترور در ایران چند نفر است؟

پیشانیچیست؟“ جبین “ معناي کلمه ي 

شیرازمسقطی از سوغاتی هاي معروف کدام شهر است؟

آزادگانطولانی ترین بزرگراه تهران کدام است؟

سرخرگخون کثیف از چه طریقی وارد کلیه می شود؟

ژیمناستیکدار حلقه، پارالل و خرك از ابزارهاي کدام رشته ورزشی است؟

معدهبرابر خود می تواند بزرگ شود؟20کدام عضو بدن تا 

اصفهانپولکی از سوغاتی هاي کدام شهر است؟

ژاپناست؟“ سرزمین آفتاب تابان “ کدام کشور معروف به 
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پسر بزرگتربعد از مرگ پدر قضاي نماز و روزه او برعهده چه کسی است؟

بند نافسلول هاي بنیادي از کدام مورد تهیه می شود؟

رومکشور در قرآن آمده است؟نام کدام

مرکزيشهر ساوه در کدام استان قرار دارد؟

ده درصدانسان از چند درصد مغز خود می تواند استفاده کند؟

علم جبردانشمند ایرانی به پدر کدام علم معروف است؟“ محمد خوارزمی”

فردوسیاز کیست؟“ دهیماز آن به که کشور به دشمن / همه سر به سر تن به کشتن دهیم “ شعر 

دریفتواژه اي در اتومبیلرانی که به معناي عبور از یک پیچ با حداکثر سرعت ممکن است؟

نادانچیست؟“ کاهل”معنی کلمه 

تبریزپنیر لیقوان سوغات کدام شهر است؟

پزوواحد پول کشور مکزیک چیست؟

ایتالیاهنر اپرا از کدام کشور آغاز شده است؟

هشت کشورچند کشور موفق به قهرمانی در جام جهانی فوتبال شده اند؟تاکنون

مکزیکبزرگترین کشور اسپانیایی زبان در دنیا کدام کشور است؟

میگوقلب کدام حیوان در سر آن قرار دارد؟

اهمواحد مقاومت الکتریکی چیست؟

فردوسیکدام شاعر ایرانی در شهر طوس دفن شده است؟
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اصفهانمیناکاري مربوط به کدام شهر است؟هنر 

ایتالیااولین استفاده از هواپیما در جنگ توسط چه کشوري صورت گرفت؟

کونگ فوتوآمبدع و بنیانگذار کدام رشته ورزشی ایرانیان هستند؟

نوامبرروس ها در چه ماهی انقلاب اکتبر را جشن می گیرند؟

دریاي خزرمیریزد؟رود ولگا در نهایت به کجا 

احمدرضا درویشکیست؟“ دوئل“ کارگردان فیلم سینمایی 

یزدشهر بادگیرها لقب کدام شهر ایران است؟

روسیهداستایوفسکی نویسنده معروف اهل کدام کشور است؟

شهید حسین خلعتبريجهان کیست؟4–بهترین خلبان اف 

هندوستانکشور است؟بزرگترین تولید کننده فیلم در جهان کدام 

سوره توبهندارد؟“ بسم االله”کدام سوره قرآن 

آمازونبزرگترین جنگل جهان معروف به ریه جهان چه نام دارد؟

آلمانیزبان رسمی اتریشی ها کدام است؟

همدانشهر نهاوند در کدام استان قرار دارد؟

چوب تراشدرودگر به چه معناست؟
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آقا محمدخان قاجاره پایتختی ایران برگزیده شد؟تهران در زمان چه کسی ب

لویی بریلخط ویژه نابینایان توسط چه کسی اختراع شد؟

ارسطوچه کسی است؟) واقع گرایی(بنیانگذار مکتب فکري رئالیسم 

ون گوكاثر کیست؟“ شب پرستاره“ تابلو 

قرن ششمخاقانی در چه قرنی می زیست؟

صربستاناست؟بلگراد پایتخت کدام کشور

زبالهطلاي کثیف چیست؟

ویتامین کاخونریزي بینی در فصل هاي گرم سال نشانه کمبود کدام ویتامین است؟

روزبهنام ایرانی سلمان فارسی قبل از گرویدن به اسلام چه بوده است؟

دوزیستانقلب کدام دسته از حیوانات سه حفره اي است؟

پرتغالخلیج فارس رسیدند؟اولین استعمارگرانی که به 

جیوهتنها فلز مایع کدام است؟

پاریسکاخ الیزه در کدام شهر است؟

سوره ناسآخرین سوره قرآن مجید کدام است؟

کاشاندر کجاست؟“ سهراب سپهري“ مزار 

پزوواحد پول کشور آرژانتین کدام گزینه است؟

درینمانبیشترین زبان مورد استفاده دنیا کدام است؟
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محمد خوارزمیپدر علم جبر کدام دانشمند ایرانی است؟

مراغهصابون سوغات کدام شهر است؟

میرزا رضاي کرمانیناصرالدین شاه به دست چه کسی کشته شد؟

جنگ با دیو سپیدخوان هفتم شاهنامه چه بود؟

دقیقه5وقت اضافه در بسکتبال چند دقیقه می باشد؟

سیروس مقدمچه کسی است؟“ نرگس”تلویزیونی کارگردان مجموعه 

جاجرودسد لتیان بر روي کدام رود ساخته شده است؟

حمدکدام سوره به مادر قرآن معروف است؟

دقیقه20ورزش کبدي داراي دو وقت چند دقیقه اي است؟

مازندرانرستم به کجا میرفت که با هفت خوان مواجه شد؟

روشنیچیست؟“ سنا”معناي کلمه 

ناصرالدین شاهقیام موسوم به تنباکو در زمان کدام پادشاه قاجار صورت گرفت؟

همدانرشته کوه الوند در کدام استان قرار دارد؟

نفرواحد شمارش شتر چیست؟

کاناداوالیبال نشسته براي اولین بار در کدام کشور برگزار شد؟

نیکوتیناز حشره کش ها هم بکار می رود؟عنوان سم موجود در سیگار که در تولید بسیاري 

لسان الغیبلقب حافظ شیرازي، عزل سراي پارسی گوي ایرانی، چیست؟
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ویتامین ديدر صورت کمبود کدام ویتامین بروز می کند؟) راشیتیسم(بیماري نرمی استخوان 

کفتارکدام حیوان به پاك کننده طبیعت معروف است؟

زاگرسرشته کوه است؟قله دنا از قلل مهم کدام 

دوهر مسابقه والیبال چند داور اصلی دارد؟

(ع(امام حسین از کیست؟“ اگر دین ندارید لااقل آزاده باشید“ سخن 

هگمتانهنام قبلی شهر همدان چیست؟

ناصرخسرورساله سعادت نامه اثر کیست؟

ماهیچه قلبخون رسانی به رگ هاي کرونر چه وظیفه اي برعهده دارند؟

ایراندادند؟“ پل پیروزي”متفقین به کدام کشور لقب 

فریدون جیرانیاثر کیست؟“ قرمز”فیلم سینمایی 

پینوشهدیکتاتور شیلی که با حمایت آمریکا روي کار آمد کیست؟

هپکواولین کارخانه تولید ماشین آلات راه سازي در ایران و خاورمیانه چه نام دارد؟

چهارمحال و بختیاريکشور به بام ایران معروف است؟کدام استان 

درصد90دریاي خزر چند درصد از خاویار جهان را تامین می کند؟

سوئیسمقر فدراسیون بین المللی فوتبال فیفا در کدام کشور است؟
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هاواناپایتخت کوبا کدام شهر است؟

نهرواندر کدام جنگ خوارج را شکست داد؟) ع(حضرت علی 

آفریقاي نلسون ماندلا رهبر سیاسی مخالف آپارتاید، اولین رئیس جمهور کدام کشور آفریقایی است؟
جنوبی

میرزا محمدتقی خان فراهانیامیرکبیر لقب کدامیک از صدراعظم هاي ناصرالدین شاه بود؟

گلوبینهموکم خونی یا آنمی، اختلال خونی ناشی از فقر کدامیک از پروتئین هاي خونی است؟

فرانسهپیمان ورساي در کدام کشور منعقد شد؟

عطار نیشابوريمختارنامه اثر کیست؟

کمال الملکمحمد غفاري نام اصلی کدام شخصیت شناخته شده است؟

عقرباشعه رادیواکتیو بر کدام حیوان تاثیري ندارد؟

بهروز افخمیفیلم سینمایی شوکران اثر کیست؟

زجاجیهتیره اي که فضاي پشت چشم را پر میکند چیست؟ماده ژله اي و 

نماز آیاتکدام نماز را بعد از وقوع سانحه طبیعی و ترسیدن باید خواند؟

هخامنشیاسکندر کدام حکومت در ایران را نابود کرد؟
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فیلکدام حیوان چهار زانو دارد؟

یوسفکدام سوره در قرآن به احسن الاقصص معروف است؟

کلسیم–فسفر معدنی تشکیل دهنده استخوان کدام است؟مواد

نیروي گرانش ماهعامل ایجاد جذر و مد دریا چیست؟

خزانهکلیه دریافت هاي دولت در چه حسابی متمرکز می شود؟

یوزپلنگسریعترین چهارپاي دنیا کدام است؟

نور خورشیدمنبع اصلی تامین ویتامین دي کدام است؟

داریوش مهرجوییمهمان مامان اثر کیست؟فیلم سینمایی

لاکتوزکدام نوع قند در شیر به وفوور یافت می شود و به قند شیر معروف است؟

استانبولتنها شهر جهان که در دو قاره قرار دارد؟

هندوستاناثر حماسی مهابهاراتا مربوط به کدام کشور است؟

زنجانچاقو از صنایع دستی کدام شهر است؟

کنگوپاتریس لومومبا نخست وزیر کدام کشور بوده است؟

موزه لوورتابلوي نقاشی لبخند ژکوند در کدام موزه قرار دارد؟

سعديشیخ اجل، لقب کدام شاعر پارسی گوي ایرانی است؟

مجسمهچیست؟“ تندیس”معنی کلمه 

احمدشاهآخرین پادشاه قاجار چه کسی بود؟
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زنجانستان قرار دارد؟غار کتله خور در کدام ا

ونسان ونگوكنقاش معروف هلندي قرن نوزدهم که در آخر عمر خودکشی کرد؟

فینافدراسیون بین المللی شنا چه نام دارد؟

سالگی23تا 20اسکلت بدن در چه محدوده سنی به اندازه نهایی خود می رسد؟

علی شریعتیاست؟از آثار کدام شخصیت ایران “ فاطمه، فاطمه است”کتاب 

مدیترانهبزرگترین دریاي جهان کدام است؟

یزدترمه از سوغات معروف کدام شهر است؟

همدانهگمتانه نام قدیم کدام شهر ایران است؟

ناز کردنپشت چشم نازك کردن به چه معناست؟

عراقآمریکا عملیات طوفان صحرا را علیه کدام کشور انجام داد؟

دیمیتري مندلیفتناوبی عناصر توسط کدام شیمیدان انجام شده است؟ابداع جدول 

اندونزيبزرگترین مجمع الجزایر جهان کدام است؟

اسکندر مقدونیچه کسی تخت جمشید و کاخ هاي آن را به آتش کشید؟

کیلومتر42دو ماراتن در چند کیلومتر انجام می شود؟

اصفهانهنر قلم زنی مربوط به کدام شهر است؟

یک سومانسان چه مدت از عمر خود را در خواب است؟

آذربایجان غربیآبشار شلماش در کدام استان است؟
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ایتالیانبرد بالکان توسط کدام کشور صورت گرفت؟

داریوش بزرگکتیبیه بیستون شرح پیروزي کدام پادشاه ایرانی است؟

لرستاناستان قرار دارد؟دریاچه گهر معروف به نگین اشترانکوه در کدام

آلمانکدام کشور خط تولید سلاح شیمیایی در عراق ایجاد کرد؟

دینامیتنیتروگلیسیرین از عناصر اصلی ساخت کدام ماده منفجره است؟

انسولینهورمونی که مصرف قند در بدن را کنترل می کند چیست؟

شترمرغبزرگترین پرنده جهان کدام است؟

ایتالیاپیزا از دیدنی هاي کدام کشور است؟برج کج 

آل نهیانکدام خاندان بر امارات متحده عربی حکمرانی می کند؟

حافظشعر یوسف گمگشده باز آید به کنعان غم مخور از کیست؟

سو و شونکدام کتاب از سیمین دانشور است؟

سیاهرگبرعهده دارد؟کدام رگ در قلب وظیفه انتقال خون از اندام هاي بدن به قلب را

زنبورهاپیچیده ترین سیستم زندگی اجتماعی به کدام گروه از جانوران تعلق دارد؟

رشته از محبوب ترین سوغاتی ها رشت که در واقع نوعی شیرینی سنتی محسوب می شود کدام است؟
خشکار
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مهاتما گانديداد؟رهبر سیاسی و معنوي هندوستان که کشورش را از استعمار بریتانیا نجات 

چکجنگ هاي سی ساله در قرن هفدهم بین پروتستان ها و کاتولیک ها از کجا آغاز شد؟

عثمانی انگلیسنبرد گالیپولی میان چه نیروهایی درگرفت؟

شولوخوفرمان دن آرام اثر کیست؟

بهاراتنام قدیم هندوستان چیست؟

کانال پانامابهم متصل می شوند؟اقیانوس اطلس و اقیانوس آرام از کدام طریق

مازندرانورزش کشتی لوچو متعلق به کدام استان است؟

عطار نیشابوريکدام عارف و شاعر ایرانی به دست مغول ها کشته شد؟

کبدمرکز سم زدایی بدن کدام اندام است؟

مکزیکتاکو غذاي سنتی و مشهور کدام کشور است؟

آیت االله کاشانیعت نفت چه کسی بود؟رهبر مذهبی نهضت ملی شدن صن

ماده شیمیایی که در برگ و ساقه تمام گیاهان وجود دارد و رنگ آنها را سبز می کند چه نام 
کلروفیلدارد؟

یزدباقلوا از سوغاتی هاي محبوب کدام شهر است؟

2001حمله آمریکا به افغانستان در چه سالی اتفاق افتاد؟

الکساندر فلمینگکسی بود؟کاشف پنی سیلین چه 

توله سگنام جزایر قناري در اقیانوس آرام از کدام حیوان گرفته شده است؟
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اتللوکدام کتاب از شکسپیر است؟

سعدينشاید که نامت نهند آدمی از کیست؟/ تو کز محنت دیگران بی غمی “ شعر 

آب مرواریدکدر شدن عدسی چشم را چه می نامند؟

ساحل عاجبزرگترین تولید کننده کاکائو در دنیاست؟کدام کشور 

مهدي فخیم زادهسریال ولایت عشق اثر کیست؟

فرانسهکدام تیم ملی فوتبال است؟1998قهرمان جام جهانی 

بولیويچه گوارا در کدام کشور کشته شد؟

نستعلیقمیرعماد خوشنویس پرآوازه از سرآمدان کدام نوع خط بوده است؟

مراغهمدور از بناهاي تاریخی کدام شهر است؟برج 

نفر6تعداد داوران یک مسابقه بسکتبال چند نفر است؟

ناصرخسروابومعین لقب کدام شاعر ایرانی است؟

حمیدسوریاناز نظر تعداد و کیفیت مدال بهترین کشتی گیر همه ادوار ایران کدام است؟

نمکیمسعود دهسه گانه اخراجی ها اثر کیست؟

لتیانکدام سد بر روي رودخانه جاجرود احداث شده است؟

ادیسونکدام چهاره سرشناس فاقد تحصیلات ابتدایی بوده است؟

اردبیلپل هفت چشمه در کدام استان قرار دارد؟

درامواحد پول ارمنستان چیست؟
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سیروس مقدمکارگردان سریال پایتخت کیست؟

جداییچیست؟“ فراق “ معناي کلمه 

کاراتهکدام ورزش رزمی در المپیک حضور ندارد؟

خنجرمعنی کلمه دشنه چیست؟

کیواننام دیگر سیاره زحل چیست؟

ویتامین کاکمبود کدام ویتامین سبب رقیق شدن خون انسان و نهایتا خونریزي می شود؟

ستاره دریاییکدام حیوان مغز ندارد؟

سوئیسپادشاهی نیست؟سیستم حکومتی کدام کشور

ابوعلی سیناکه در دانشگاه هاي معتبر جهان تدریس می شود متعلق به کیست؟“ قانون در طب”کتاب 

مولانادیوان شمس اثر کیست؟

رئال مادریدپرافتخارترین تیم تاریخ لیگ قهرمانان اروپا چه تیمی است؟

زنده بادبه چه معناست؟“ یاشاسین “ در زبان شیرین آذري کلمه 

بتهوونکدام موسیقیدان مشهور جهان بخشی از آثارش را در زمانی که ناشنوا بود خلق کرد؟

6236تعداد آیات قرآن کریم چه تعداد است؟

فشار خونکدام بیماري اصلی ترین عامل مرگ و میر انسان است؟
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گردوبه کدامیک از موارد زیر اطلاق می شود؟“ غذاي مغز ”

شهید بهشتیفاجعه هفتم تیر مربوط به ترور کدامیک از شخصیت هاي انقلاب اسلامی است؟

او منفیکدام گروه خونی فقط از گروه خونی مشابه خود می تواند دریافت کند؟

هزار میلیمترده دسی متر چند میلیمتر است؟

دستمشت اندازه قلب هر کس برابر با اندازه کدام بخش بدن است؟

آفریقاکدام قاره دومین قاره بزرگ دنیا است؟

نفرواحد شمارش درخت خرما چیست؟

ثانیه17دقیقه و 8چند دقیقه طول میکشد که نور خورشید به زمین برسد؟

استانبولنام قدیم کدام شهر است؟“قسطنطنیه”

خودروسازيبزرگترین صنعت جهان کدام است؟

قرنیهبدن اصلا خون ندارد؟کدام قسمت از 

جمهوري پارلمانینوع حکومت یونان چیست؟

ندامتگاه شاوشنگکدام فیلم به عنوان محبوبترین فیلم سینمایی جهان شناخته شده است؟

رضا ناجیکدامیک از بازیگران ایرانی موفق به دریافت خرس نقره اي از جشنواره برلین شد؟

شهید همتک از فرماندهان جنگ تحمیلی است؟لقب کدامی“ سردار خیبر“

برنپایتخت سوئیس کدام است؟

موزه بریتانیامنشور حقوق بشر کوروش در کدام موزه نگهداري می شود؟
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نیلطولانی ترین رود جهان کدام است؟

مازندرانکدام استان به مهد کشتی آزاد معروف است؟

کاشانرسید؟امیرکبیر در کدام شهر به قتل 

نیبیشتر به عنوان نوازنده کدام آلت موسیقی شناخته شده است؟“ حسن کسایی”استاد 

محمدرایج ترین اسم در دنیا کدام است؟

رودیومگرانبهاترین فلز دنیا چیست؟

مخترعی که در سه کشور کرواسی، صربستان و آمریکا به عنوان قهرمان ملی مورد تجلیل قرار گرفته 
نیکولا تسلاست کدام است؟ا

پیکاسوسبک نقاشی کوبیسم متعلق به کدام نقاش است ؟

شهید مهدي باکريکدامیک از شهداي جنگ تحمیلی در سمت شهردار ارومیه بوده است؟

17شخصی از هر دو طرف صف نفر نهم است، چند نفر در صف هستند؟

شامپانزهباهوش ترین حیوان جهان کدام است؟

64تعداد خانه هاي زمین شطرنج چه تعداد است؟

روسیهپهناورترین کشور دنیا کدام است؟

محمود نامجوبرنده اولین مدال طلاي وزنه برداري ایران در مسابقات جهانی کیست؟
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علی حاتمیفیلم مادر ساخته چه کسی است؟

طوسآرامگاه فردوسی در کدام شهر است؟

قوه مقننهمجموعه کدام قوه است؟دیوان محاسبات زیر

یمنایران با کدام کشور مرز آبی ندارد؟

روباهکدام حیوان تصویر را خاکستري می بیند؟

نهیلیسمپوچ گرایی تعریف کدام مکتب است؟

وحشی بافقیاثر کیست؟) تو ابرو، او اشارت هاي ابرو –تو مو بینی و مجنون پیچش مو( شعر

سهندعروس کوه هاي ایران می گویند؟به کدام یک

نفر10پسر دارند و هر پسر یک خواهر دارد، این خانواده چند نفر دارد؟7یک زن و شوهر، 

جبرئیلروح الامین لقب کیست؟

ب.گ.کاسازمان جاسوسی شوروي سابق چه نام دارد؟

ویکتور هوگورمان بینوایان اثر کیست؟

نماز میتخواهد؟کدام نماز وضو نمی 

اصفهانبریانی غذاي معروف کدام شهر است؟

ارمنستانکوتاه ترین مرز خاکی مشترك ایران با چه کشوري است؟

بلژیکزبان رسمی دارد؟3کدام کشور 

مایکل فلپسکدام ورزشکار رکوردار بیشترین مدال در تاریخ المپیک است؟
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محمدرضا پهلوين جدا شد؟در زمان کدام پادشاه، بحرین از خاك ایرا

متر93عمیق ترین نقطه خلیج فارس چند متر است؟

نفر5تعداد نمایندگان شهر اصفهان در مجلس شوراي اسلامی چند نفر است؟

جلال آل احمداثر کیست؟“ مدیر مدرسه “ داستان 

جنگ نهرواندر کدام جنگ مقابل خوارج ایستاد؟) ع(حضرت علی 

سلولواحد ساختمانی بدن کدام است؟کوچکترین 

زین الدین زیدانآلمان چه کسی بود؟2006بهترین بازیکن جام جهانی 

کوثرکوچکترین سوره قرآن چه نام دارد؟

پسر در بمباران اتمی ژاپن توسط امریکا، نام بمبی که بر روي شهر هیروشیما انداخته شد چه بود؟
کوچک

بایکالکدام است؟عمیق ترین دریاچه جهان 

گرگکدام حیوان در هنگام خواب یک چشم خود را باز نگه میدارد؟

سال25حق قرارداد رویتر چند سال بود؟

چرب زباناست؟“ کارنگ “ کدام مورد معادل مناسب تري براي واژه 

موریانهکدام حشره بیشترین طول عمر را دارد؟
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بابلاست؟شهر بهارنارنج لقب کدام شهر ایران

نفر290تعداد اعضاي مجلس شوراي اسلامی چند نفر است؟

بروجردپاریس کوچولو لقب کدام شهر ایران است؟

درصد60چند درصد بدن را آب تشکیل می دهد؟

قیراطواحد اندازه گیري الماس چیست؟

لوزالمعدهجزایز لانگرهانس در کجا قرار دارد؟

علی داییآقاي گل ملی جهان کیست؟

سال500تجزیه ظروف پلاستیکی چند سال طول می کشد؟

سال116جنگ صد ساله چند سال طول کشید؟

فرانسهگیوتین اختراع کدام کشور است؟

زیتونکدام درخت نماد صلح است؟

داوینچیتابلوي لبخند ژکوند اثر کیست؟

ابراهیم حاتمی کیاکارگردانی در جشنواره فیلم فجر است؟کدام کارگردان رکورددار دریافت سیمرغ بهترین فیلم و 

رسول خادمآتلانتا شد؟1996کدام ورزشکار ایرانی موفق به کسب مدال طلاي المپیک 

بیت المقدسخرمشهر در کدام عملیات آزاد شد؟

آذربایجان شرقیارتفاعات سهند در کدام استان قرار دارد؟

نفر12چند نفر است؟تعداد اعضاي شوراي نگهبان 
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عدد5تعداد حلقه هاي المپیک چند عدد است؟

با عضویت در کانال تلگرام اطلاعات عمومی نایاب پرچمت را بالا ببر قهرمان

:ما را در کانال تلگرام ناب ترین سوالات اطلاعات عمومی دنبال کنید 

h ps://t.me/barandeh98

h ps://t.me/joinchat/AAAAAEVwm3xOzI0dH1Avaw

www.4barandeh.ir



4barandeh.ir


